УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА
Администрации города Новочеркасска

ПРИКАЗ
«Об установлении учреждениям, подведомственным управлению культуры и
искусства Администрации города Новочеркасска, групп по оплате труда

руководителей»

От 29.12.2017 № 87-л

В соответствии с разделом 2 Положения об условиях оплаты труда
руководителей муниципальных учреждений, подведомственных управлению
культуры и искусства Администрации города Новочеркасска, утвержденного
приказом УКИ от 14.12.2016 № 111,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании объемных показателей по результатам деятельности за 2017
год установить учреждениям, подведомственным управлению культуры и искусства
Администрации города Новочеркасска, группы по оплате труда руководителей
согласно таблице: ________________________ ____________
№
п/п

Наименование учреждения Группа по оплате труда
руководителей

1 МБУ ДО «Детская музыкальная школа им. П.И.
Чайковского»

I группа

2 МБУ ДО «Детская музыкальная школа им. С.В.
Рахманинова»

II группа

3 МАУ ДО «Детская школа искусств «Лира-Альянс» I группа
4 МБУ ДО «Детская школа искусств мкр. Донской» I группа
5 МБУ ДО «Детская школа искусств мкр. Молодежный» I группа
6 МБУ ДО «Детская художественная школа им. Н.Н.

Дубовского»
I группа

7 МБУК «Городской Дом Культуры» I группа
8 МБУК «Дворец культуры мкр. Донской» I группа
9 МБУК «Дом культуры мкр. Октябрьский» II группа
10 МБУК «Дом культуры мкр. Ключевое» IV группа
11 МАУК «Донской театр драмы и комедии им. В.Ф.

Комиссаржевской»
II группа

12 МБУК «Новочеркасская централизованная
библиотечная система»

I группа

13 МБУК ансамбль русских народных инструментов
«Донские узоры»

III группа

14 МБУК «Академический хор г. Новочеркасска» III группа
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 г.
3. Признать утратившим силу приказ УКИ от 30.12.2016 № 137.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления Е.В. Архипова